Постановление Брянской городской администрации
от 28.01.2019 № 179-п

О принятии порядка по утверждению
Перечня земельных участков, предназначенных
для предоставления гражданам, имеющим трех
и более детей, в собственность бесплатно

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Законом Брянской области от 31.01.2017 № 3-З «О бесплатном
предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность
земельных участков в Брянской области», Положением об управлении
и распоряжении земельными участками на территории города  Брянска,
принятым Решением Брянского городского Совета народных депутатов
от 29.04.2015 № 168

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Принять прилагаемый Порядок по утверждению Перечня
земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам,
имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3.   Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети Интернет.

2

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.

Глава  администрации                                                              А.Н. Макаров

3

Утвержден постановлением
Брянской городской
администрации
от 28.01.2019 № 179-п

Порядок
по утверждению Перечня земельных участков, предназначенных для

предоставления гражданам, имеющим трех и более детей,
в собственность бесплатно

1. Настоящий Порядок регулирует процедуру утверждения Перечня

земельных участков предлагаемых к предоставлению гражданам,
имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно (далее –
Перечень).

2. Сформированные земельные участки включаются в соответствующий
Перечень, который утверждается распоряжением Управления
имущественных и земельных отношений Брянской городской
администрации.

3. Внесение земельных участков в Перечень и их исключение из Перечня,
а также внесение изменений в Перечень осуществляется на основании
распоряжения Управления имущественных и земельных отношений
Брянской городской администрации

4. В течение 5 рабочих дней со дня принятия распоряжения о внесении
изменений в Перечень, утвержденный Перечень подлежит размещению
на официальном сайте Брянской городской администрации.

Главный специалист отдела
земельных отношений Управления
имущественных и земельных отношений
Брянской городской администрации                                      Я.А. Иванова

Начальник Управления имущественных
и земельных отношений Брянской
городской администрации                                                         В.М. Гуленкова

Первый заместитель
Главы городской администрации                                                  В.Н. Предеха